

PLAN POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ

Gmina Opatowiec na podstawie z art. 23 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320), przedstawia plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych, jakie przewiduje przeprowadzić w 2021 r.

Lp.	Przedmiot zamówienia	Rodzaj Zamówienia	Przewidywany tryb lub inna procedura udzielania zamówienia	Orientacyjna wartość zamówienia	Przewidywany termin wszczęcia postępowania w ujęciu kwartalnym lub miesięcznym
Przewidywana wartość zamówienia w PLN (brutto)					
1.	<p>Rewitalizacja miejscowości Opatowiec:</p> <ul style="list-style-type: none">- Stworzenie produktu turystycznego - ścieżki rekreacyjnej wzdłuż nadbrzeża Wisły wraz z tablicami, ławkami, koszami na śmieci.- Poprawa funkcjonalno-przestrzenna mająca na celu zachowanie i udostępnienie pomnika Marszałka Józefa Piłsudskiego.- Poprawa bezpieczeństwa na obszarze rewitalizacji poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowych oraz przebudowę chodników na rynku i uliczkach przylegających: ul. Rynek, ul. Targowa, ul. Garncarska, ul. Kościelna.- Przebudowa drogi wewnętrznej wraz ze schodami w kierunku Nadbrzeża Wisły.- Utworzenie miejsc parkingowych, wykonanie siłowni zewnętrznej oraz miejsca widokowego.- Poprawa estetyki Rynku w Opatowcu poprzez przebudowę wiaty przystankowej- Poprawa funkcjonalności Rynku w Opatowcu poprzez przebudowę oświetlenia ulicznego z OZE- Rozwiązanie problemu środowiskowego poprzez wymianę sieci wodociągowej na Rynku w Opatowcu	roboty budowlane	Przetarg nieograniczony	1 800 000,00 zł	I kwartał

	- Montaż monitoringu przy Domu Kultury w Opatowcu - Rozwiązanie problemu gospodarczego poprzez stworzenie przestrzeni handlowej (utworzenie mini bazarku)				
2.	Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Opatowiec	usługa	Przetarg nieograniczony	175 000,00 zł	I kwartał
3.	Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Opatowiec	usługa	Przetarg nieograniczony	250 000,00 zł	I kwartał

Burmistrz
Miasta i Gminy Opatowiec
Sławomir Kowalczyk

/-/